JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 356/2000

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, no uso das atribuições conferidas

pelo artigo 14, inciso XXXVIHI do Regimento

Interno do Tribunal,

Resolve:

Designar o Dr. ALVARINO EGÍDIO DA SILVA

PRIMO, Juiz Eleitoral da 147º Zona, para atuar como pessoa de ligação entre

o Tribunal Regional Eleitoral e os demais Juízes Eleitorais da Comarca de

Goiânia, visando a unificação das ações e procedimentos complementares

inerentes às eleições municipais, e bem assim para coordenar e controlar as

requisições de veículos.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, aos 29 dias do mês de maio de 2000.

Desembargador NOÉ GONÇALVES FERREIRA
Presidente